
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 128/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 31 października 2022 r. 

  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu osobowego rad programowych  

dla poszczególnych kierunków studiów 

  

Na  podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 56/VII/V/2021 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 

powołania rad programowych dla kierunków studiów 

 

zarządza  się, co następuje:  

  

§ 1. W zarządzeniu nr 113/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 

30 września 2022 r. w sprawie ustalenia składu osobowego rad programowych dla 

poszczególnych kierunków studiów w § 1 pkt 1 lit d wprowadza się następujące zmiany: 

 a) tiret piąte otrzymuje brzmienie: 

  „- Magdalena Kubsik-Paluszewska – HR Business Partner, Kramp Sp. z o.o.;”; 

 b) uchyla się tiret szóste; 

 c) dodaje się tiret jedenaste i dwunaste w brzmieniu: 

 „ - Adam Gościniak – Kierownik ds. magazynów, Konimpex Sp. z o.o.”; 

    - Jacek Musioł – Kierownik Oddziału Wydziału Inspekcji w Koninie,     

             Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Poznaniu;”. 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 w zarządzeniu nr 113/2022 § 1 pkt 1 

lit. d otrzymują brzmienie: 

„d) na kierunku „logistyka”: 

- dr Robert Rogaczewski – Kierownik Katedry Nauk Ekonomicznych, 

- dr Szymon Zimniewicz – Menedżer kierunku studiów logistyka, 

- Natalia Kilichowska – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Marcin Kurzawa – Prezes Zarządu CTK Logistics S.A., 

- Magdalena Kubsik-Paluszewska – HR Business Partner, Kramp Sp. z o.o. 

- uchylone; 

- dr Tomasz Pawłowski – Dyrektor Leroy Merlin w Koninie, 

- Magdalena Przybyła – Prezes Zarządu, Miejski Zakład Komunikacji w Koninie  

   Sp. z o.o., 

- Sławomir Rykała – Dyrektor ds. logistyki i inwestycji, Ambro Logistics sp. z o.o., 

- Maciej Wołyński – Dyrektor sprzedaży, Wspólnik, Logit Tomasz J. Kowalewski  

  i Wspólnicy Spółka Jawna; 



2 
 

- Adam Gościniak – Kierownik ds. magazynów, Konimpex Sp. z o.o.; 

-  Jacek Musioł – Kierownik Oddziału Wydziału Inspekcji w Koninie Wojewódzki     

   Inspektorat Transportu Drogowego w Poznaniu;”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                                                                                                                  

                 REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


